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Double ouvrants à la française

L'acquéreur reconnait avoir été informé que ce plan et ses cotes sont susceptibles de subir des modifications suite à la mise au point des plans d'éxecution et des impératifs techniques. Les retombées de faux plafonds et de poutre sont    

CH. Chaudière

VR. Volet Roulant
PF. Porte fenêtre

ETEL. Tableau éléctrique 

Surface Habitable

Surfaces Annexes

F + PF. Fenêtre fixe et porte fenêtre

Zone de faux plafond

données à titre indicatif.
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Surfaces Utiles

BATIMENT B       R+2

Séjour/Cuisine

Chambre 1

Désignation Surfaces

SDB

25.73 m²

10.91 m²

59.40 m²

5.21 m²

6.81 m²

APPARTEMENT n.26          Type 3

Entrée 5.52 m²

69.15 m²

Chambre 2 9.05 m²

Cellier 1.47 m²

WC 1.51 m²
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